110,00 

110,00 

5 2 Caixa de cabo UTP CAT5e. 435,00 870,00 

6 1 Serviço de instalação do CFTV. 2.400,00 2.400,00 

O valor máximo aceitável para o presente lote é de R$ 7.390,00 

2.4. Valor total máximo aceitável para esta licitação: R$ 7.390,00 (sete mil trezentos e noventa 

reais). 

3. DO ENDEREÇO E PRAZO DE ENTREGA 
3.1. Endereço de entrega: 

Processo nº. 13.891/2019 – Rua Pedro Weingartner, nº 238 – Bairro: Centro - Canoas/RS. As 

entregas deverão ser efetuadas de segundas às sextas-feiras, exceto feriados, no horário das 08h